Kategorie
Mannner
Frauen
Junioren
Juniorinnen
Schiiler
Schilerinnen

Manner

Frauen

Junioren

Juniorinnen

Schiler

Schilerinnen

wjb.hallenrad.de

ler Kunstradfahren
Schnabel, David
Schwarzhaupt, Iris
Kohl, Lukas

Walser, Julia
Kranzle, Philipp
Pfann, Jana

2er Kunstradfahren
Bugner, André /
Bugner, Benedikt
Schultheis, Katrin /
Sprinkmeier, Sandra
Bugner, André /
Bugner, Benedikt
Froschle, Teresa /
Stapf, Nina

Straub, Moritz /
Schlecht, Yannik
Froschle, Teresa /
Stapf, Nina

Koeffizienten Kunstradsport UEC 2019
Koeffizienten Kunstradsport UEC giiltig ab 01.01.2019

GER

GER

GER

AUT

RV Ohringen

RKB Soli Bruckmhl

GER
GER
GER
GER
RV Bonlanden

RKV Denkendorf

Alle Angaben ohne Gewahr!

208,91
191,86
187,85
181,17
137,63
129,04

168,68

165,12

153,45

130,76

83,49

88,90

06.11.2011
08.09.2018
26.04.2014
01.10.2017
20.04.2008
11.06.2017

28.08.2015

21.09.2013

14.04.2012

09.03.2013

06.06.2009

29.05.2010

WR
WR
WR
WR
NB
NB

WR

WR

WR

WR

NB

NB

WM Kagoshima

GM Wendlingen

JM Oberschleissheim
SAM Feldkirch
Unterweissach

DM Augustdorf

SAM Feldkirch

GM Kirchdorf

JM Pfedelbach

JM Filderstadt

DM Berlin

DM Nufringen

1,00
1,09
1,11
1,15
1,52
1,62

1,24

1,27

1,36

1,60

2,50

2,35

verantwortlich seitens der UEC: schneider.hubert@cable.vol.at



Elite offen
Junioren offen
Schuler offen

Elite offen
Junioren offen
Schuler offen

Manner
Frauen
Junioren
Juniorinnen
Schiiler offen
Schilerinnen

Elite offen
Junioren offen
Schuler offen

4er Kunstradfahren
RV Sirnach

RMSV Edelweild Aach
RMSV Edelweild Aach

6er Kunstradfahren
RSV Steinhoring

RSV Steinhoring
RMSV Edelweiss Aach

4er Einradfahren

RSV Breckenheim
RSV Steinhoring

RSC Kéngen

KRS Rebland Varnhalt
SKV Morfelden

KRS Rebland Varnhalt

6er Einradfahren

SG Antrup-Wechte/ Leeden
RMSV Edelweild Aach
KRS Rebland Varnhalt

Koeffizienten Kunstradsport UEC 2019

RV Sirnach
RMSV Aach
RMSV Aach

RSV Steinhoring
RSV Steinhoring
RMSV Aach

RSV Breckenheim
RSV Steinhdring
RSC Kéngen

KRS Rebland Varnhalt
SKV Morfelden

KRS Rebland Varnhalt

SG Antrup-Wechte/ Leeden
RMSV Aach
KRS Rebland Varnhalt

234,44
201,72
140,59

183,06
177,28
132,34

142,24
149,05
139,02
148,14
105,14
123,00

152,55
150,98
115,14

30.09.2017
15.05.2015
26.05.2018

22.10.2016
01.04.2017
30.05.2015

20.10.2018
15.09.2018
01.04.2017
01.04.2017
10.06.2017
22.05.2016

20.10.2018
01.04.2017
14.06.2014

WR
WR
NB

NB
NB
NB

NB
NB
NB
NB
NB
NB

NB
NB
NB

D'Cup Monchengladbach

EM Nufringen
DM Worms

DM Moers
Jun Cup Neuenkirchen
DM Elsenfeld

DM Neresheim
E-Pokal Morfelden
Jun Cup Neuenkirchen
Jun Cup Neuenkirchen
DM Augustdorf

DM Lengerich

DM Neresheim
Jun Cup Neuenkirchen
DM Ebersdorf

WM= Weltmeisterschaft, DM= Deutsche Meisterschaft, OM= Osterreichische Meisterschaft, SAM= Swiss Austria Masters,

GM= German Masters, JM= Junior Masters, D'Cup= Deutschland Cup, E-Pokal= Bundespokal Einrad, Jun Cup= Junior Mannschaftscup

wjb.hallenrad.de

Alle Angaben ohne Gewahr!

0,89
1,04
1,49

1,14
1,18
1,58

1,47
1,40
1,50
1,41
1,99
1,70

1,37
1,38
1,81

verantwortlich seitens der UEC: schneider.hubert@cable.vol.at



